
Miejska Biblioteka Publiczna – Centrum Wiedzy w Bolesławcu zaprasza na spotkanie autorskie z Tomaszem Michniewiczem!

Utworzono: poniedziałek, 16 czerwiec 2025 09:10

Tomek Michniewicz – dziennikarz, reportażysta, fotograf, organizator wypraw i ekspedycji. Autor pięciu bestsellerowych,

nagradzanych reportaży książkowych.

Autor programu podróżniczego “Inny świat” w telewizji TTV i audycji “Reszta Świata” w radiowej Trójce (a wcześniej w

Radiu Zet, Jedynce i Radiu BIS). Laureat nagrody National Geographic Traveler, statuetki Osobowość Roku 2019 oraz

czterech statuetek na festiwalu sztuki mediów  i podróży Mediatravel. Członek jury Kolosów, najważniejszej nagrody

podróżniczo-eksploratorskiej w Polsce oraz Wielkiego Konkursu Fotograficznego National Geographic.

Podejmuje się trudnych i niebezpiecznych projektów reporterskich. Rozbił kongijsko-zambijski gang przemytników kości

słoniowej i został wpuszczony na pokład łodzi Mel Fisher’s Treasures, najsłynniejszej ekipy poszukiwaczy skarbów na

świecie. Opisywał fundamentalizm muzułmański w północnym Pakistanie i źródła przestępczości w Johannesburgu,

operacje polskich sił specjalnych, metody zawodowych oszustów kasyn w Las Vegas i praktyki czarnej magii w Afryce

Centralnej.

Regularnie organizuje wyprawy na Saharę, do afrykańskiego buszu i do równikowych dżungli. Z plecakiem przejechał 62

kraje, większość wielokrotnie. W podróży spędza często połowę roku. Przepłynął najtrudniejszą rzekę raftingową na

świecie – Zambezi. Nurkował                     z żarłaczami białymi i żarłaczami tępogłowymi, eksplorował pieszo Deltę

Okavango i park narodowy Mana Pools w Zimbabwe. Łapie węże, podchodzi dzikie słonie i nieustająco schodzi z

utartego szlaku.

Jest cenionym mówcą motywacyjnym – występuje na najważniejszych branżowych konferencjach, pokazując analogie

między światem wypraw i biznesu. Prowadzi unikatowe szkolenia z działania w stresie i sytuacjach kryzysowych,

wystąpień publicznych, relacji                         z mediami oraz umiejętnego wyznaczania i realizacji celów.
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https://tomekmichniewicz.pl/dla-firm/
https://tomekmichniewicz.pl/szkolenia/kontrola-stresu/
http://www.phoca.cz/phocapdf
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Info: https://tomekmichniewicz.pl

Spotkanie tłumaczone będzie na PJM.

Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

4 lipca 2025 r., godz. 17.00!

Zapraszamy, wstęp wolny!
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